UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

Số:          /BC-VPĐP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày         tháng  01 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc công khai và kê khai tài sản công năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thực hiện Công văn số 172/STC-QLGCS ngày 19/01/2023 của Sở Tài

chính về việc đề nghị công khai và báo cáo kê khai tài sản công; Văn phòng điều

phối nông thôn mới tỉnh báo cáo các nội dung cụ thể như sau:

1. Báo cáo công khai tài sản công

Đơn vị đã thực hiện công khai tài sản công tại Quyết định số 460/QĐ-

VPĐP ngày 30/12/2022 về việc công bố công khai tài sản công năm 2022 (có

đính kèm), theo hình thức công bố tại cuộc họp của cơ quan, trong thời hạn 30

ngày; Trong đó, đơn vị đã công khai các nội dung sau:

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô và tài sản cố định khác

thực hiện theo Mẫu số 09c-CK/TSC kèm theo Thông tư số 144/2017/TT-BTC

ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính.

2. Báo cáo kê khai tài sản công

- Các nội dung kê khai Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh không

có sự thay đổi: Thông tin về đơn vị sử dụng tài sản, thông tin về tài sản là xe ô tô

và thông tin về tài sản cố định khác.

- Đối với thông tin về tài sản là trụ sở làm việc: Không có.

Trên đây là Báo cáo công khai và kê khai tài sản công năm 2022 của

Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh. Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và

PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHTC Sở;

- Lãnh đạo VPĐP;

- I-Desk;

- Lưu: VT. (N-01b)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Tín Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:36:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Thị An<annt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:38:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Dương Tín Đức<ducdt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:42:20+0700
	Tỉnh Đăk Lăk
	Văn phòng điều phối nông thôn mới<vanphongdieuphoixdntm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:42:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Dương Tín Đức<ducdt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:44:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Dương Tín Đức<ducdt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!